SD-L1
智慧屏终端
使用说明 Ver1.1
深圳桑达商用机器有限公司
桑达   智慧屏终端使用说明                                                             SD-L1
目 录
前  言 ...................................................................................................................................................... 1
桑达产品使用规范 .................................................................................................................................. 3

一、整机介绍
 SD-L1智慧屏终端是符合微信人脸支付的智能终端设备。
1、型号说明
SD-L1+颜色代码（W/S/G）,SD-L1 默认为白色
颜色代码：（W白色），（S银色），（G绿色）
如：SD-L1  为白色外观
    SD-L1W 为白色外观
SD-L1S 为银色外观
SD-L1G 为绿色外观
2、产品特点
 小巧轻便,减少了工作台面占用面积。
 金属外壳，整体干净整洁，散热好，高可靠性。
 8 寸电容触摸显示屏，交互友好。
 出厂前经过严格的高温老化筛选和 2次全功能测试。
 90VAC 到 264VAC的电压输入范围。
 严格的电磁兼容性设计。
 灵活的外设接口设计，以适应不同业态的应用。
3、产品功能
 操作系统：Android7.1定制版
 可以外接 USB 和串口外设
 1：N人脸支付
 电子海报
 支付完成页展示
 微信生态圈
桑达   智慧屏终端使用说明                                                                         SD-L1
Copyright(C)2018  深圳桑达商用机器有限公司  版权所有
5
4、产品配置
SD-L1 智慧屏终端配置的主要性能指针如下：
硬件配置
中央处理器(CPU)      RK3399，四核 A53+二核 A72，64 位
内存容量（RAM）      DDR3 2GB
存储容量             16GB
显示屏               8 寸，1280*800 分辨率
触摸屏               8 寸电容屏，多点触摸
摄像头               3D 结构光摄像头
串口数（COM）        1 个（DB9 母头）
USB-A 口              2 个
USB-TypeC 口         1 个
网络接口（Ethernet） 1 个
WIFI（802.11b/g/n）  1 个
蓝牙 4.0              1 个
4G 模块扩展槽         1 个
电源输入口            1 个（DC12V，2A 最大）
电源按钮              1 个
指示灯                2 个（红色和绿色）
软件功能
 操作系统             Andriod7.1
 OTA 升级             支持
 微信人脸支付         支持
 4G 数据通讯          支持
    *以上列举功能仅供参考，如有升级变动，以最新的功能为准。
5、包装形式
SD-L1 主机采用独立包装，内含主机 1台，电源适配器 1个。
桑达   智慧屏终端使用说明                                                                         SD-L1
Copyright(C)2018  深圳桑达商用机器有限公司  版权所有
6
其他辅助配件单独包装。
 推荐配置的装箱列表
 1.SD-L1 主机
 2.电源适配器（DC12V,2A）
 3.USB 接口小键盘（*视需求）
 4.DB9 转 USB 键盘线缆 （*视需求）
 5.微信支付指示牌（*视需求）
注：实际物品列表，请以销售合同里的清单为准。
桑达   智慧屏终端使用说明                                                                         SD-L1
Copyright(C)2018  深圳桑达商用机器有限公司  版权所有
7
二、产品介绍
1、部件介绍
扬声器
触摸显示屏
3D 结构光